cODIGO

PLB040087
PLB030003
PLB030004
PLB030005
PLB030006
PLB050072
PLB050073
PLB050074
PLB050075

cODIGO

PLB050105
PLB050107
PLB030003
PLB030004
PLB030005
PLB030006
PLB050072
PLB050073
PLB050074
PLB050075

cODIGO

PLB060040
PLB060158
PLB060137
PLB060138
PLB030003
PLB030004
PLB030005
PLB030006
PLB050072
PLB050073
PLB050074
PLB050075

SEK-ALBORAN

LISTADO DE LIBROS CURSO 2017-2018

TiTULO

ENTUSIASMAT 3 ANOS. LIBROS DEL ALUMNO

JOLLY SONGS (BOOK AND CD) (J. PHONICS)

FINGER PHONICS BOOK 1 (s, a, t, i, p, n) (J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 2 (c k, e, h, r, m, d)(J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 3 (g, o, u, I, f, b) (J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 4 (ai, j, oa, ie, ee, or)(J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 5 (z, w, ng, v, 00) (J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 6 (y, x, ch, sh, th)(J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 7 (qu, ou, oi, ue, er, ar)(J.PHONICS)

TiTULO

ENTUSIASMAT 4 ANOS. LIBROS DEL ALUMNO
LUDILETRAS 4 ANOS. LIBRO DEL ALUMNO

JOLLY SONGS (BOOK AND CD) (J. PHONICS)

FINGER PHONICS BOOK 1 (s, a, t, i, p, n) (J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 2 (c k, e, h, r, m, d)(J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 3 (g, o, u, I, f, b) (J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 4 (ai, j, 0a, ie, ee, or)(J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 5 (z, w, ng, v, 00) (J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 6 (y, x, ch, sh, th)(J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 7 (qu, ou, oi, ue, er, ar)(J.PHONICS)

TiTULO

ENTUSIASMAT 5 ANOS. LIBROS DEL ALUMNO
LUDILETRAS 5 ANOS. LIBRO DEL ALUMNO

iQUE IDEA! CARTILLA LECTURA N° 2

iQUE IDEA! CARTILLA LECTURA N° 3

JOLLY SONGS (BOOK AND CD) (J. PHONICS)

FINGER PHONICS BOOK 1 (s, a, t, i, p, n) (J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 2 (c k, e, h, r, m, d)(J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 3 (g, o, u, |, f, b) (J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 4 (ai, j, 0a, ie, ee, or)(J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 5 (z, w, ng, v, 00) (J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 6 (y, x, ch, sh, th)(J. PHONICS)
FINGER PHONICS BOOK 7 (qu, ou, oi, ue, er, ar)(J.PHONICS)

EDITORIAL

TEKMAN BOOKS
FERAN
FERAN
FERAN
FERAN
FERAN
FERAN
FERAN
FERAN

EDITORIAL

TEKMAN BOOKS
TEKMAN BOOKS
FERAN
FERAN
FERAN
FERAN
FERAN
FERAN
FERAN
FERAN

EDITORIAL

TEKMAN BOOKS
TEKMAN BOOKS
ANAYA
ANAYA
FERAN
FERAN
FERAN
FERAN
FERAN
FERAN
FERAN
FERAN

CURSO

ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.

INF.
INF.
INF.
INF.
INF.
INF.
INF.
INF.
INF.

1
1

CURSO

ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.

INF.
INF.
INF.
INF.
INF.
INF.
INF.
INF.
INF.
INF.

N D N N N NN DN DNDDN

CURSO

ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.

INF.
INF.
INF.
INF.
INF.
INF.
INF.
INF.
INF.
INF.
INF.
INF.

W W W W W W wWw wWw w w w v

ISBN

2184010100057
9781844140695
9781870946247
9781870946254
9781870946261
9781870946278
9781870946285
9781870946292
9781870946308

ISBN

2184010100061
9788415388456
9781844140695
9781870946247
9781870946254
9781870946261
9781870946278
9781870946285
9781870946292
9781870946308

ISBN

2184010100065
9788415388494
9788467815788
9788467815795
9781844140695
9781870946247
9781870946254
9781870946261
9781870946278
9781870946285
9781870946292
9781870946308



SEK-ALBORAN
LISTADO DE LIBROS CURSO 2017-2018

CcODIGO  TITULO EDITORIAL CURSO ISBN

PLB110261 1° EP LENG. CASTE. (MAR PALABRAS) (ANDAL) (SAVIA) SM 1°EP 9788467575316
PLB110262 1° EP MATEMATICAS (ANDALUCIA) (SAVIA) SM 1°EP 9788467575323
PLB110263 1° EP NATURAL SCIENCE (SAVIA) SM 1°EP 9788416346295
PLB110264 1° EP SOCIAL SCIENCE (SAVIA) SM 1° EP 9788416346301
PLB110284 CAM. GLOBAL ENGLISH LEARNER'S STAGE 1 BOOK WIT AUD. CAMBRIDGE 1°EP 9781107676091
PLB110285 CAMBRIDGE GLOBAL ENGLISH STAGE 1 ACTIVITY BOOK CAMBRIDGE 1° EP 9781107655133
PLB110271 HALLO ANNA 1 LEHRBUCH (LANGENSCHEIDT) SGEL 1°EP 9783126760607
PLB110272 HALLO ANNA 1 ARBEITSBUCH (LANGENSCHEIDT) SGEL 1° EP 9783126760614
PLB150253 LES LOUSTICS 1 LIVRE DE L'ELEVE (HACHETTE)(LIB.+LICEN.) SGEL 1°EP 9782011559036
PLB150254 LES LOUSTICS 1 CHAIER D'ACTIVI. + CD AUDIO (HACHETTE) SGEL 1° EP 9782011559050
CcODIGO  TITULO EDITORIAL CURSO ISBN

PLB120258 2° EP LENGUA CASTELLANA (ANDALUCIA) (SAVIA) SM 2°EP 9788467575064
PLB120259 2° EP MATEMATICAS (ANDALUCiA) (SAVIA) SM 2°EP 9788467575088
PLB120260 2° EP NATURAL SCIENCE (SAVIA) SM 2°EP 9788416346318
PLB120261 2° EP SOCIAL SCIENCE (SAVIA) SM 2°EP 9788416346325
PLB120279 CAM. GLOBAL ENGLISH LEARNER'S STAGE 2 BOOK WIT AUD. CAMBRIDGE 2°EP 9781107613805
PLB120280 CAMBRIDGE GLOBAL ENGLISH STAGE 2 ACTIVITY BOOK CAMBRIDGE 2° EP 9781107613812
PLB130266 HALLO ANNA 2 LEHRBUCH (LANGENSCHEIDT) SGEL 2°EP 9783126760638
PLB130267 HALLO ANNA 2 ARBEITSBUCH (LANGENSCHEIDT) SGEL 2° EP 9783126760645
PLB150253 LES LOUSTICS 1 LIVRE DE L'ELEVE (HACHETTE)(LIB.+LICEN.) SGEL 2°EP 9782011559036
PLB150254 LES LOUSTICS 1 CHAIER D'ACTIVI. + CD AUDIO (HACHETTE) SGEL 2° EP 9782011559050
CcODIGO  TITULO EDITORIAL CURSO ISBN

PLB130261 3° EP MATEMATICAS (ANDALUCIA) (SAVIA) SM 3°EP 9788467576757
PLB130262 3° EP NATURAL SCIENCE (SAVIA) SM 3°EP 9788416346110
PLB130263 3° EP SOCIAL SCIENCE (SAVIA) SM 3°EP 9788416346127
PLB130281 CAM. GLOBAL ENGLISH LEARNER’S STAGE 3 BOOK WIT AUD. CAMBRIDGE 3°EP 9781107613843
PLB130282 CAMBRIDGE GLOBAL ENGLISH STAGE 3 ACTIVITY BOOK CAMBRIDGE 3°EP 9781107613836
PLB130283 LES LOUSTICS 2 LIVRE DE L'ELEVE (HACHETTE)(LIB.+LICEN.) SGEL 3°EP 9782011559043
PLB130284 LES LOUSTICS 2 CHAIER D'ACTIVI. + CD AUDIO (HACHETTE)  SGEL 3°EP 9782011559067
PLB140247 HALLO ANNA 3 LEHRBUCH (LANGENSCHEIDT) SGEL 3°EP 9783126760669
PLB140248 HALLO ANNA 3 ARBEITSBUCH (LANGENSCHEIDT) SGEL 3°EP 9783126760676
PLB139134 PLATEROY YO EDB 3°EP 9788423686278

Nota: Los libros correspondientes a asignaturas optativas (francés / aleman) sélo deben adquirirlos si tienen

la seguridad de cursar dichas asignaturas.



SEK-ALBORAN
LISTADO DE LIBROS CURSO 2017-2018

CcODIGO  TITULO EDITORIAL CURSO ISBN

PLB140229  4° EP MATEMATICAS (ANDALUCIA) (SAVIA) SM 4°EP 9788467575415
PLB140230 4° EP NATURAL SCIENCE (SAVIA) SM 4° EP 9788416346332
PLB140231 4° EP SOCIAL SCIENCE (SAVIA) SM 4°EP 9788416346349
PLB140267 CAM. GLOBAL ENGLISH LEARNER’S STAGE 4 BOOK WIT AUD. CAMBRIDGE 4° EP 9781107613638
PLB140268 CAMBRIDGE GLOBAL ENGLISH STAGE 4 ACTIVITY BOOK CAMBRIDGE 4°EP 9781107613614
PLB140269 LES LOUSTICS 3 LIVRE DE L'ELEVE (HACHETTE)(LIB.+LICEN.) SGEL 4° EP 9782011559159
PLB140270 LES LOUSTICS 3 CHAIER D'ACTIVI. + CD AUDIO (HACHETTE)  SGEL 4°EP 9782011559166
PLB140247 HALLO ANNA 3 LEHRBUCH (LANGENSCHEIDT) SGEL 4° EP 9783126760669
PLB140248 HALLO ANNA 3 ARBEITSBUCH (LANGENSCHEIDT) SGEL 4°EP 9783126760676
PLB149136 EL CANTAR DEL MIO CID ANAYA 4° EP 9788466762311
CcODIGO  TITULO EDITORIAL CURSO ISBN

PLB150278 5° EP MATEMATICAS (ANDALUCIA) (SAVIA) SM 5° EP 9788467576818
PLB150279 5° EP NATURAL SCIENCE (SAVIA) SM 5°EP 9788416346134
PLB150280 5° EP SOCIAL SCIENCE (SAVIA) SM 5° EP 9788416346141
PLB150292 CAM. GLOBAL ENGLISH LEARNER’S STAGE 5 BOOK WIT AUD. CAMBRIDGE 5°EP 9781107619814
PLB150293 CAMBRIDGE GLOBAL ENGLISH STAGE 5 ACTIVITY BOOK CAMBRIDGE 5° EP 9781107621237
PLB150171 GALIPETTE LIVRE L'ELEVE INICIACION OXFORD 5°EP 9788467341409
PLB150172 GALIPETTE CAHIER DACTIVITES INICIACION OXFORD 5° EP 9788467351170
PLB150288 PLANET PLUS.A1.1.KURSBUCH (LIB.+LICEN.) (HUEBER) MACMILLAN 5°EP 9783190017782
PLB150289 PLANET PLUS A1.1: DEUTSCH FUR ARBEIT CD-ROM (HUEBER) MACMILLAN 5° EP 9783190117789
PLB139067 FABULAS DE ESOPO-CUCANA JUVENIL VICENS VIVES 5°EP 9788431671648
CcODIGO  TITULO EDITORIAL CURSO ISBN

PLB160267 6° EP MATEMATICAS (ANDALUCIA) (SAVIA) SM 6° EP 9788467575842
PLB160268 6° EP NATURAL SCIENCE (SAVIA) SM 6° EP 9788416346356
PLB160269 6° EP SOCIAL SCIENCE (SAVIA) SM 6° EP 9788416346363
PLB160293 CAM. GLOBAL ENGLISH LEARNER'S STAGE 6 BOOK WIT AUD. CAMBRIDGE 6° EP 9781107621251
PLB160294 CAMBRIDGE GLOBAL ENGLISH STAGE 6 ACTIVITY BOOK CAMBRIDGE 6° EP 9781107626867
PLB160226 PRACTICE TEST FOR THE KET ST. (EXPRESS PUBLI.) EDB 6° EP 9781780988849
PLB160172 GALIPETTE LIVRE L'ELEVE ELEMENTAIRE OXFORD 6° EP 9788467341430
PLB160173 GALIPETTE CAHIER DACTIVITES ELEMENTAIRE OXFORD 6° EP 9788467351231
PLB160295 PLANET PLUS.A1.2: KURSBUCH (LIB.+LICEN.) (HUEBER) MACMILLAN 6° EP 9783190017799
PLB160296 PLANET PLUS A1.2: ARBEITSBUCH CD-ROM (HUEBER) MACMILLAN 6° EP 9783190117796
PLB169131 EL CONDE LUCANOR SM 6° EP 9788467536065

Nota: Los libros correspondientes a asignaturas optativas (francés / aleman) sélo deben adquirirlos si tienen

la seguridad de cursar dichas asignaturas.



cODIGO

PLB210309
PLB210310
PLB210311
PLB210120
PLB210133
PLB210184
PLB210170
PLB219806
PLB160237
PLB160238
PLB210313
PLB229082
PLB219067
PLB169128

cODIGO

PLB220270
PLB220271
PLB220272
PLB220181
PLB220160
PLB220161
PLB239807
PLB220230
PLB220231
PLB220274
PLB229111
PLB229032
PLB229085

Nota:

SEK-ALBORAN

LISTADO DE LIBROS CURSO 2017-2018

TiTULO

LENGUA Y LITERATURA. 1° ESO AND. (LIB.+LICEN.)
MATEMATICAS 1° ESO AND. (LIB.+LICEN.)

GEOGRAPHY AND HISTORY 1° ESO (LIB.+LICEN.)

MUSICA 1° ESO ANDALUCIA (LIB.+LICEN.)

NUEVA EVANGELIZACION 1° ESO

CA MARCHE 1 LIVRE L ELEVE

CA MARCHE 1 CAHIER ACTIVITES

LE ROI ARTHUR - VICENS

BESTE FREUNDE A.1.1.KURSBUCH (LIB.+LICEN.)(HUEBER)
BESTE FREUNDE.A1.1. ARBEITS. MIT AUDIO-CD- (HUEBER)
PB3 BRAUCHT HILFE - LECTURAS- (ELI)

LA ISLA DEL TESORO (STEVEASON)

CUEN. Y LEYEN. DE LOS HEROES DE LA MITOLOGIA

EL COLECCIONISTA DE RELOJES EXTRAORDINARIOS

TiTULO

LENGUA Y LITERATURA. 2° ESO AND. (LIB.+LICEN.)
MATEMATICAS 2° ESO AND. (LIB.+LICEN.)
GEOGRAPHY AND HISTORY 2° ESO (LIB.+LICEN.)
NUEVA EVANGELIZACION 2° ESO

CA MARCHE 2 LIVRE ELEVE

CA MARCHE 2 CAHIER ACTIVITES

LA MOMIE DU LOUVRE ESO-V.V.

BESTE FREUNDE A1/2 KURSBUCH (LIB.+LICEN.)(HUEBER)
BESTE FREUNDE A1/2 ARBEITSBHUC (HUEBER)
ONKEL KARL UND DIE PINGUINE - LECTURAS - (ELI)
EL QUIJOTE I'Y Il -SM-

LA PIEL DE LA MEMORIA

EL SABUESO DE LOS BASKERVILLE (CONAN DOYLE)

EDITORIAL

ANAYA
ANAYA
ANAYA
CASALS
CASALS
PEARSON
PEARSON
VICENS VIVES
MACMILLAN
MACMILLAN
ALL FOR SCHOOL
ANAYA
ANAYA

SM

EDITORIAL

ANAYA
ANAYA
ANAYA
CASALS
PEARSON
PEARSON
VICENS VIVES
MACMILLAN
MACMILLAN
ALL FOR SCHOOL
SM
EDELVIVES
ANAYA

CURSO

1°ESO
1°ESO
1°ESO
1°ESO
1°ESO
1°ESO
1°ESO
1°ESO
1°ESO
1°ESO
1°ESO
1°ESO
1°ESO
1°ESO

CURSO

2°ESO
2°ESO
2°ESO
2°ESO
2°ESO
2°ESO
2°ESO
2°ESO
2°ESO
2°ESO
2°ESO
2°ESO
2°ESO

ISBN

9788469814895
9788469828298
9788467850970
9788421861189
9788421860380
9788420545288
9788498370782
9788431607500
9783193010513
9783193610515
9788853617125
9788466794992
9788466713177
9788467500813

ISBN

9788469814925
9788469832189
9788469816486
9788421861004
9788420545318
9788498370812
9788431672355
9783195010511
9783195610513
9788853621948
9788467585995
9788426348609
9788466724791

Los libros correspondientes a asignaturas optativas (francés / aleman) sélo deben adquirirlos si tienen

la seguridad de cursar dichas asignaturas.



cODIGO

PLB230355
PLB230356
PLB230357
PLB230230
PLB230328
PLB230154
PLB230217
PLB239811
PLB220249
PLB220250
PLB230359
PLB239052
PLB239117
PLB239004

cODIGO

PLB240296
PLB240297
PLB240298
PLB240299
PLB240300
PLB240301
PLB240302
PLB240303
PLB240222
PLB240267
PLB240200
PLB249810
PLB240290
PLB240291
PLB240305
PLB319007
PLB249002
PLB239010
PLB249586

Nota:

SEK-ALBORAN

LISTADO DE LIBROS CURSO 2017-2018

TiTULO

LENGUA'Y LITERATURA 3° ESO AND. (LIB.+LICEN.)
MATEMATICAS 3° ESO ORIEN. ENSE. ACADE. (LIB.+LICEN.)
GEOGRAPHY AND HISTORY 3° ESO (LIB.+LICEN.)

NUEVA EVANGELIZACION 3° ESO

FORMULACION Y NOMENCLATURA. QUIMICA INORGANICA
CA MARCHE 3 LIVRE L ELEVE

CA MARCHE 3 CAHIER ACTIVITES

DEUX ANS DE VACANCES (V.VIVES)

BESTE FREUNDE A2/1 KURSBUCH (LIB.+LICEN.)(HUEBER)
BESTE FREUNDE A2/1 ARBEITSBHUC (HUEBER)

DANIEL UND DAS AGYPTISCHE GRAB -LECTURAS- (ELI)
ROMEQ Y JULIETA (SHAKESPEARE)

RELATO DE UN NAUFRAGO

VIAJE AL CENTRO DE LA TIERRA (JULIO VERNE)

TiTULO

LENGUA Y LITERATURA 4° ESO AND. (LIB.+LICEN.)
MATEMATICAS 4° ESO ORIEN. ENSE. ACADE. (LIB.+LICEN.)
GEOGRAPHY AND HISTORY 4° ESO (LIB.+LICEN.)
BIOLOGY AND GEOLOGY 4° ESO (LIB.+LICEN.)

BIOLOGIA Y GEOLOGIA 4°ESO (LIB.+LICEN.)

FISICA Y QUIMICA 4° ESO (LIB.+LICEN.)

LATIN 4° ESO (LIB.+LICEN.)

ECONOMIA 4° ESO (EDITEX)

NUEVA EVANGELIZACION 4° ESO

FORMULACION Y NOMENCLATURA. QUIMICA ORGANICA
CA MARCHE 4 LIVRE L'ELEVE

DES TRACES DANS LA NEIGE

BESTE FREUNDE A2.2 KURSBUCH (LIB.+LICEN.)(HUEBER)
BESTE FREUNDE A2.2 ARBEITSBUCH (HUEBER)

EDITORIAL

ANAYA
ANAYA
ANAYA
CASALS
OXFORD
PEARSON
PEARSON
VICENS VIVES
MACMILLAN
MACMILLAN
ALL FOR SCHOOL
ANAYA
VICENS VIVES
BRUNO

EDITORIAL

ANAYA
ANAYA
ANAYA
ANAYA
ANAYA
ANAYA
ANAYA
FERAN
CASALS
OXFORD
PEARSON
VICENS VIVES
MACMILLAN
MACMILLAN

TIM UND CLAUDIA SUCHEN IHREN FREUND - LECTURAS - (ELI) ALL FOR SCHOOL

DON JUAN TENORIO-CATEDRA

LEYENDAS (BECQUER)

EL MISTERIO DE LA CRIPTA EMBRUJADA (SEIX BARRAL)
THE BOOK THIEF (BORZOI)

ANAYA

BRUNO

LOGISTA

ALL FOR SCHOOL

CURSO

3°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO

CURSO

4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO

ISBN

9788469811658
9788467852127
9788469816660
9788421857618
9788467377255
9788420545349
9788498370843
9788853007919
9783193010520
9783193610522
9783125150195
9788466751735
9788468211060
9788421693148

ISBN

9788469811689
9788469810682
9788469811207
9788469811894
9788469811740
9788469811801
9788469812624
9788490787601
9788421861011
9788467338898
9788420545370
9788853005908
9783195010528
9783195610520
9788853605405
9788437624488
9788421614754
9788432225864
9780375842207

Los libros correspondientes a asignaturas optativas (francés / aleman) sélo deben adquirirlos si tienen

la seguridad de cursar dichas asignaturas.



cODIGO

PLB310396
PLB310397
PLB310328
PLB310398
PLB310399
PLB310102
PLB310400
PLB310401
PLB240267
PLB230328
PLB310402
PLB310403
PLB310158
PLB310078
PLB310404
PLB310079
PLB310405
PLB310406
PLB310407
PLB310164
PLB310165
PLB310238
PLB310393
PLB310408
PLB240272
PLB240271
PLB310410
PLB329050
PLB319145
PLB319092
PLB310411
PLB239026
PLB310026
PLB310409
PLB319548
PLB329535
PLB319591
PLB319139
PLB319111
PLB319060
PLB319041

Nota:

SEK-ALBORAN

LISTADO DE LIBROS CURSO 2017-2018

TiTULO

LENGUA Y LITERATURA 1° BACH. (LIB.+LICEN.)

FILOSOFIA 1° BACHI. (LIB.+LICEN.)

ENGLISH B (FOR THE IB DIPLOMA)

CITIZEN Z STUDENT'S BOOK C1

CITIZEN Z WORKBOOK C1 (LIB.+LICEN.)
ENVIRONMENTAL SYSTEMS & SOCIETIES (P. EDUCATION)
MATEMATICAS | 1° BACH. (LIB.+LICEN.)

FISICA Y QUIMICA 1° BACH (LIB.+LICEN.)

FORMULACION Y NOMENCLATURA. QUIMICA ORGANICA
FORMULACION Y NOMENCLATURA. QUIMICA INORGANICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA 1° BACH (LIB.+LICEN.)

CULTURA CIENTIFICA 1° BACH. (LIB.+LICEN.)

DIBUJO TECNICO 1° BACH (LIB.+LICEN.)

D. TECNICO 1°-2° BTO CRIS. RUB (EDITECNICAS)

100 LAMINAS DE INICIACION AL DIBUJO TECNICO (EDITECNIL.)

125 LAMINAS DE DIBUJO TECNICO (EDITECNICAS)

150 LAMINAS DE DIBUJO TECNICO (EDITECNICAS)
ECONOMIA 1° BACHI. ANDALUCIA (LIB.+LICEN.)
MATEMATICAS APLICADAS CC SS I. 1° BACHI. (LIB.+LICEN.)
LATIN 1 BACHILLERATO (LIB.+LICEN.)

GRIEGO 1 BACHI. (LIB.+LICEN.)

OSCAR ET LA DAME ROSE (MAGNARD)

LA FRANCE AU QUOTIDIEN (42 EDITION)(PUG)
L’EXERCISIER (GRAMMAIRE REFERENCE) B1-B2 (PUG)

BESTE FREUNDE B1/1: DEUTSCH FUR KURSBUCH (HUEBER)

BESTE FREUNDE B1.1 (Arb.+CD-ROM)(ej.) (HUEBER)
PAPIERHELDEN (LESEH.A2)(HUEBER)

DONA PERFECTA (GALDOS)(CATEDRA)

LA CELESTINA (BAMBU)

EL CORONEL NO TIENE QUIEN LE ESCRIBA (DE BOLSILLO)
CHRISTMAS CAROL BY DICKENS (TRIBECA BOOKS)
LAZARILLO DE TORMES (CATEDRA)

FISICA IB DIPLOMA ESPAROL (LIB.+LICEN.)
QUIMICA IB DIPLOMA ESPAROL (LIB.+LICEN.)
SPEAK (SQUARE FISH)

WO'SE LIFE IS IT ANYWAY? (HEINEMAN)

HOLES (YEARLING NEWBERY)

CASA DE MUNECAS (ALIANZA EDI.)

MUJER EN PUNTO CERO (HORAS HORAS)

VIENTO DEL ESTE VIENTO DEL OESTE (ALTAYA)
ANTIGONA -GREDOS-

EDITORIAL

ANAYA
OXFORD
CAMBRIDGE
CAMBRIDGE
CAMBRIDGE
ALL FOR SCHOOL
ANAYA
ANAYA
OXFORD
OXFORD
ANAYA
ANAYA

MC GRAW HILL
INDALO
INDALO
INDALO
INDALO

MC GRAW HILL
ANAYA
ANAYA
ANAYA

LIB. FRANCAISE
LIB. FRANCAISE
LIB. FRANCAISE
MACMILLAN
MACMILLAN
MACMILLAN
ANAYA
CASALS
FERAN

FERAN
ANAYA
VICENS VIVES
VICENS VIVES
PENGUIN
PEARSON
PENGUIN
ANAYA

FERAN

FERAN

FERAN

CURSO

1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BACH
1° BAC-BI
1° BAC-BI
1° BAC-BI
1° BAC-BI
1° BAC-BI
1° BAC-BI
1° BAC-BI
1° BAC-BI
1° BAC-BI

Los libros correspondientes a asignaturas optativas soélo deben adquirirlos si tienen

la seguridad de cursar dichas asignaturas.

ISBN

9788467826852
9788467389166
9781107654228
9788490360972
9788490361313
9781447990420
9788467826883
9788467827170
9788467338898
9788467377255
9788469813218
9788467865189
9788448181109
9788460708360
9788495581174
9788495581150
9788495581167
9788448610555
9788467826951
9788467827545
9788466773317
9782210754904
9782706117381
9782706115868
9783193010537
9783193610539
9783198116722
9788437603728
9788483432761
9788497592352
9781936594344
9788437606606
9788468235462
9788468239170
9780312674397
9780435232870
9780440414803
9788420683584
9788487715303
9788448705039
9788424903428



cODIGO

PLB320270
PLB320226
PLB320271
PLB320272
PLB320273
PLB320274
PLB320021
PLB320268
PLB320275
PLB320276
PLB320277
PLB320001
PLB320278
PLB320279
PLB320280
PLB249053
PLB329061
PLB329056
PLB329045
PLB329077
PLB329555
PLB329081
PLB319143
PLB320013

Nota:

SEK-ALBORAN

LISTADO DE LIBROS CURSO 2017-2018

TiTULO

LENGUA 'Y LITERATURA 2° BACH. (LIB.+LICEN.)

HISTORIA DE ESPANA 2° BACHI. (ALGAIDA AND.)(LIB.+LICEN.)

MATEMATICAS Il 2° BACHI. (LIB.+LICEN.)

FISICA 2° BACHI. (LIB.+LICEN.)
QUIMICA 2° BACHI. (LIB.+LICEN.)
BIOLOGIA 2° BACH (LIB.+LICEN.)

C. TIERRA Y M. AMBIENTE 2° BACH (LIB.+LICEN.)
GEOGRAFIA 2° BACHI. (ALGAIDA)(LIB.+LICEN.)
MATEMATICAS APLICADAS CCSS Il 2° BACHI. (LIB.+LICEN.)
ECONOMIA DE LA EMPRESA 2° BACH (LIB.+LICEN.)
HISTORIA DEL ARTE (ALGAIDA AND.)(LIB.+LICEN.)
LATIN Il 22 BACHI. (GUADIEL) (LIB.+LICEN.)

BESTE FREUNDE B1.2 KURSBUCH (HUEBER)

BESTE FREUNDE B1.2 (Arb.+CD-ROM)(ej.) (HUEBER)
LESEH.A2. TRAEUME BEISSEN NICHT LIBRO+CD (HUEBER)
CRONICA DE MUERTE ANUNCIADA

LOS GIRASOLES CIEGOS (ANAGRAMA)

POESIAS COMPLETAS MACHADO (AUSTRAL)

EL ARBOL DE LA CIENCIA (CATEDRA)

LUCES DE BOHEMIA (ESPASA)

OF MICE AND MEN (PENGUIN)

EL CAPITAN ALATRISTE (ALFAGUARA)

CREAR CAPACIDADES (M. Nussbaum 2012) PAIDOS
LE RACISME EXPLIQUE A MA FILLE (SEUIL)

EDITORIAL

ANAYA
ANAYA

ANAYA

ANAYA

ANAYA

ANAYA

ANAYA

ANAYA

ANAYA

MC GRAW HILL
ANAYA

EDB
MACMILLAN
MACMILLAN
MACMILLAN
FERAN

FERAN
LOGISTA
ANAYA
LOGISTA
PENGUIN
RANDOM HOUSE
LOGISTA

LIB. FRANCAISE

CURSO

2° BACH
2° BACH
2° BACH
2° BACH
2° BACH
2° BACH
2° BACH
2° BACH
2° BACH
2° BACH
2° BACH
2° BACH
2° BACH
2° BACH
2° BACH
2°BACH
2° BACH
2° BACH
2° BACH
2° BACH
2°BACH

2° BACH - BI

2° BACH
2° BACH

Los libros correspondientes a asignaturas optativas sélo deben adquirirlos si tienen

la seguridad de cursar dichas asignaturas.

ISBN

9788469812747
9788490673775
9788469812778
9788469812877
9788469812907
9788469824757
9788469812853
9788490673782
9788469812808
9788448609382
9788490673645
9788483791738
9783195010535
9783195610537
9783199016724
9788493496524
9788433968555
9788467033342
9788437605227
9788467033274
9780140177398
9788420483535
9788449309885
9782021002812



